
1

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELLA UOC ACQUISTI E LOGISTICA

##numero_data## 

Oggetto: FORNITURA DI MATRICI DERMICHE ACELLULARI DI DERIVAZIONE PORCINA PRESAGOMATE (ADM) 
PER LE ESIGENZE DELL’AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI MACERATA.  AGGIUDICAZIONE.

VISTO il documento istruttorio riportato in calce alla presente determina di cui costituisce parte integrante 
e sostanziale e dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio, di adottare il presente atto;

VISTA la Determina n. 1364 AST-MC del 14/12/2023 recante ad oggetto “Delega di firma di atti amministrativi 
ai Dirigenti ATL – Primo provvedimento“;

VISTA l’attestazione dei Dirigenti del Servizio Bilancio e del Servizio Controllo di Gestione.

DETERMINA

1. DI APPROVARE i risultati delle operazioni di gara telematica MEPA (RDO n. 5200759), indetta dall’AST 
MACERATA con Determina del Dirigente UOC Acquisti e Logistica  n. 32/AST MC del 18/03/2025 per 
l’affidamento della “fornitura di matrici dermiche acellulari di derivazione porcina” da destinare 
all’UOSD Breast Unit dell’AST MC per mesi 24 , per le motivazioni indicate nel documento istruttorio 
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. DI DISPORRE l’aggiudicazione della procedura di cui al punto 1 a favore dell’Operatore Economico 
DECOMED SRL, P.I. 02283720262, VIA DELLE INDUSTRIE N. 2 - MARCON 30020 (VE), unico offerente,  
come segue:

Fornitura Descrizione dispositivi offerti Offerta economica
Offerta economica

Importo per 24 
mesi (IVA esclusa)

n. 70 matrici dermiche 
acellulari (ADM) di 
derivazione porcina 
presagomate 

BRAXON®Fast: Matrice dermica 
acellulare porcina disidratata in 
collagene nativo non crosslinked e 
preformata tridimensionalmente, 
indicata per ricostruzione 
mammaria prepettorale.

OE_NG5200759_L1_NP2212939 del 
02/04/2025

€  196.000,00

3. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 17, comma 5 del Codice, è stata effettuata la  verifica del possesso dei 
prescritti requisiti di ordine generale e speciale dichiarati in sede di gara dall’aggiudicatario e, pertanto, il 
presente provvedimento sarà immediatamente efficace;



2

4. DI DARE ATTO che il contratto avrà una durata pari a 24 mesi decorrenti dalla data di stipula che avverrà 
in forma elettronica secondo le modalità definite dal Mepa di Consip da parte del Punto Ordinante della 
SA individuato nella Dott.ssa Barbra Bucossi;

5. DI APPROVARE il seguente importo complessivo di aggiudicazione dell’appalto:

QUADRO ECONOMICO DI AGGIUDICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 24 mesi

A1
Importo di aggiudicazione (IVA 
esclusa) €     196.000,00

A 

A2
Oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso

€                 0,00

Totale A €     196.000,00

Somme a disposizione dell'Amministrazione 

B1
Incentivi per funzioni tecniche 
ex art. 45 D.Lgs. 36/2023 * €    2.772,00,00 

B 

B2 IVA 4%                                                                       €         7.840,00

Totale B  €      10.612,00

Totale (A1+B2) IVA inclusa €    203.840,00

Opzioni previste e quantificate 

C1
Opzioni ai sensi dell'art. 120 
comma 1 lett a dlgs 36/2023 €   19.600,00

C C2 IVA (4 %) €        784,00

Totale C IVA inclusa €   20.384,00

Valore stimato dell’Appalto (A+C 1) iva esclusa € 215.600,00

IVA (I.V.A. 4%) €     8.624,00

Valore stimato dell’Appalto con IVA € 224.224,00



3

* con riferimento agli incentivi per funzioni tecniche è applicata la disciplina di cui all’art 45 comma 2 del codice e s.m.i.; le 
somme impegnate con il presente atto, comprensive anche degli oneri previdenziali e assistenziali a carico 
dell'Amministrazione, per le fasi di affidamento ed esecuzione (pari al 2% dell’importo posto a base della procedura di 
affidamento) saranno  corrisposte a seguito dell’accertamento delle specifiche attività o delle specifiche funzioni tecniche di 
cui all’Allegato I.10 del codice e smi svolte dal personale coinvolto, anche nell’ambito dell’adozione di un regolamento 
aziendale che disciplini le modalità di ripartizione degli incentivi.

6. DARE ATTO che, presumendo l’avvio dell’esecuzione del contratto dal mese di Maggio 2025, l’importo 
complessivo aggiudicato pari ad € 196.000,00 + iva (€ 203.840,00 iva inclusa) sarà imputato al conto 
economico 0501130101 “Acquisti dispositivi medici” per € 65.333,00 + iva ( € 67.946,32 iva inclusa) 
all’autorizzazione del Budget 2025 AV3PROVV 2025 2.16; l’importo di  € 130.667,00 iva esclusa ( € 
135.893,68 iva inclusa) sarà imputato alle autorizzazioni che verranno costituite, coerentemente e 
compatibilmente con il Budget assegnato per le rispettive annualità 2026-2027, come segue:

Esercizio Periodo Importo Forniture (al netto 
di IVA)

Importo Forniture (IVA 
inclusa)

2026 01/01/2026-31/12/2026 € 98.000,00 €  101.920,00

2027 01/01/2027-30/04/2027 € 32.667,00 €   33.973,68

7. DI DISPORRE l’accantonamento di € 2.772,00 per incentivi per funzioni tecniche ex art. 45 del D.lgs. 
36/2023, con riserva di assegnazione, se dovuta, della percentuale prevista per ciascuna figura 
professionale che ha collaborato al presente affidamento con successivo provvedimento, anche sulla 
base di quanto verrà definito nell’apposito Regolamento aziendale, con imputazione al conto 
0526050102 – Acc. Incentivi funzioni tecniche;

8. DI NOMINARE il Direttore dell’esecuzione del contratto, nella figura del Dott. Paolo Decembrini 
Cognigni, Direttore dell’UOSD Breast Unit del P.O. di Macerata;

10. DI DARE ATTO che non risultano attive da parte di Consip S.P.A. e di SUAM convenzioni, accordi quadro, 
o sistemi dinamici di acquisizione aventi ad oggetto il presente servizio e, pertanto, il presente atto è 
conforme all’art. 15, comma 13, lett. D) del D.L. n. 95/2012 inerente l’obbligo di utilizzo degli strumenti 
di acquisto e di negoziazione telematici messi a disposizione da consip SPA o dalla centrale di 
committenza regionale di riferimento e rispetta le disposizioni di cui all’art. 9, comma 3 bis, del D.l. n. 66 
del 24 aprile 2014 della Legge di conversione n. 89/2014 e s.m.i.;

11. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 36/2023,  l’intervento afferente la presente procedura 
è inserito nella programmazione triennale 2025-2027 degli acquisti di beni e servizi dell’AST Macerata 
CUI F02095680431202500005; 

12. DI PRENDERE ATTO che,  per i dipendenti coinvolti nel procedimento, non si ravvisano situazioni di 
conflitto d'interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge 
241/1990, artt.6 e 7 del DPR 62/2013 e artt.53 e 35-bis del Dlgs 165/2001;



4

13. DI DARE ATTO infine che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale ed è efficace 
dal giorno di pubblicazione nell’albo pretorio informatico aziendale a norma dell’art. 39 della L.R. n. 19 
dell’08.08.2022;

14. DI TRASMETTERE il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R. 19/2022.

U.O.C. ACQUISTI E LOGISTICA
IL DIRIGENTE

                  Dott.ssa Zelinda Giannini

Documento informatico firmato digitalmente



5

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
 (U.O.C. ACQUISTI E LOGISTICA)

Normativa di riferimento

- Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 
della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;

- L.R. n.19/2022 “Organizzazione del Servizio Sanitario Regionale (SSR)”;
- D.G.R.M. n. 1502/2022 “Attuazione delle disposizioni di cui all’art. 42 della L.R. n. 19/2022 

(Organizzazione del servizio sanitario regionale): Costituzione della Azienda Sanitaria Territoriale di 
Macerata”;

- Determina n. 1364 AST-MC del 14/12/2023 recante ad oggetto “Delega di firma di atti amministrativi 
ai Dirigenti ATL – Primo provvedimento“.

Motivazione 

Con Determina n. 32/AST MC del 18/03/2023  è stata indetta la procedura negoziata espletata sulla 
Piattaforma Mepa con RDO 5200759  per l’affidamento della fornitura di matrici dermiche acellulari di 
derivazione porcina richieste dall’UOSD Breast Unit del P.O. di Macerata, per un importo di € 198.000,00 + 
iva per la durata di mesi 24 .

In data 20/03/2025 è stata pubblicata la RdO aperta n. 5200759 con termine ultimo di presentazione delle 
offerte fissato per il 04/04/2025 ore 13.00. 

Entro la suddetta data, ha presentato offerta la seguente Ditta:

N. plico Operatore economico Estremi ricezione plico digitale

1 DECOMED SRL n.partecipazione 2212939 del 02/04/2025 11:26:06 pervenuto 
a mezzo: Invio telematico

In data 07/04/2025 si è proceduto all’apertura della busta contenente la documentazione amministrativa e 
tecnica richiesta negli atti di gara, trattandosi di RDO APERTA al prezzo più basso; si è preso atto dei 
documenti inseriti dall’operatore economico partecipante verificando la completezza della presentazione 
rispetto a quanto richiesto nella RDO e, successivamente, è stata esaminata la documentazione 
amministrativa.

All’esito di detto procedimento, verificata la regolarità di tutta la documentazione amministrativa presentata 
dalla Ditta DECOMED SRL, la stessa è stata ammessa alla fase successiva della gara.  

E’ stata data comunicazione all’offerente dell’ammissione alla fase di apertura delle buste economiche, 
fissata per il giorno 08/04/2025 a mezzo Piattaforma Telematica. 

Si è provveduto, quindi, all’apertura della busta contenente l’offerta economica della Ditta DECOMED SRL 
come di seguito riepilogato:

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio


6

Descrizione documento Nome documento digitale allegato

FORMULARIO OFFERTA ECONOMICA Allegato E - Modulo Offerta economica dettaglio pdf. P7m

OFFERTA GENERATA DAL SISTEMA OE_NG5200759_L1_NP2212939.pdf.p7m
 
Si riporta di seguito l’offerta economica del concorrente:

Prodotto offerto Costo Listino singolo 
dispositivo(I.V.A. 
esclusa)

% sconto 
applicato

Costo offerto singolo 
dispositivo (I.V.A. 

esclusa)

Prezzo complessivo offerto 
per n. 70 dispositivi ( iva 

esclusa)
BRAXON®Fast: Matrice dermica 
acellulare porcina disidratata in collagene 
nativo non crosslinked e preformata 
tridimensionalmente, indicata per 
ricostruzione mammaria prepettorale. 
Produttore: Audio Techonologies Srl, 
Gossolengo (PC), Italia. Taglie: S (per 
protesi mammarie fino a 380 cc di 
volume); M (per protesi mammarie fino a 
550 cc di volume); L (per protesi 
mammarie fino a 750 cc di volume)

€ 3.250,00 13,84% € 2.800,00 € 196.000,00

Come disciplinato negli atti di gara, essendo l’aggiudicazione dell’appalto al prezzo più basso previa 
valutazione della conformità della proposta tecnica a quanto richiesto nel capitolato speciale, è stata 
trasmessa la documentazione tecnica presentata dalla Ditta DECOMED SRL al Direttore dell’UOSD Breast Unit 
del P.O. di MACERATA che ha riscontrato la rispondenza di quanto offerto alle necessità ed esigenze dell’UO 
ed alle caratteristiche tecniche dei dispositivi previste nel capitolato.

Vista l’offerta tecnica ed economica formulata dalla ditta DECOMED SRL si dà atto che:

- l’importo offerto per la fornitura oggetto dell’appalto, per 24 mesi, risulta congruo rispetto alla base 
d’asta ed alle aggiudicazioni di altre Stazioni Appaltanti;

- l’offerta tecnica è idonea a soddisfare tutte le caratteristiche di minima disciplinate dal Capitolato 
tecnico di gara.

Il Rup ha avviato le procedure relative ai prescritti controlli circa l’assenza di cause di esclusione automatica 
e non automatica di cui agli artt. 94-100 del Codice dei Contratti pubblici in modalità telematica attraverso il 
FVOE2 di Anac, in modalità cartacea per la verifica dei carichi pendenti e DURC, in modalità cartacea per la 
conferma dei requisiti speciali dichiarati dall’OE attraverso richiesta alle Amministrazioni pubbliche e private. 

La predetta verifica ha dato esito positivo e, pertanto, si propone l’aggiudicazione della RdO n. 5200759 
all’operatore economico DECOMED SRL. La presente determina sarà quindi immediatamente efficace a 
seguito di adozione a cura del Direttore dell’UOC Acquisti e Logistica dell’AST MACERATA 

In esito alla procedura viene definito il quadro economico di aggiudicazione, riportato nella tabella che segue:



7

QUADRO ECONOMICO DI AGGIUDICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 24 mesi

A1 Importo di aggiudicazione (IVA esclusa) €     196.000,00A 

A2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €                  0,00

Totale A €     196.000,00

Somme a disposizione dell'Amministrazione 

B1
Incentivi per funzioni tecniche ex art. 45 D.Lgs. 
36/2023 * €    2.772,00,00 

B B2 IVA (4%) €         7.840,00

Totale B  €      10.612,00

Totale (A1+B2) IVA inclusa €    203.840,00

Opzioni previste e quantificate 

C1
Opzioni ai sensi dell'art. 120 comma 1 lett a 
dlgs 36/2023 €   19.600,00

C C2 IVA (4 %) €        784,00

Totale C IVA inclusa €   20.384,00

Valore stimato dell’Appalto (A+C 1) iva esclusa € 215.600,00

IVA (I.V.A. 4%) €     8.624,00

Valore stimato dell’Appalto con IVA € 224.224,00

* con riferimento agli incentivi per funzioni tecniche è applicata la disciplina di cui all’art 45 comma 2 del codice e s.m.i.; le 
somme impegnate con il presente atto, comprensive anche degli oneri previdenziali e assistenziali a carico 
dell'Amministrazione, per le fasi di affidamento ed esecuzione (pari al 2% dell’importo posto a base della procedura di 
affidamento) saranno  corrisposte a seguito dell’accertamento delle specifiche attività o delle specifiche funzioni tecniche di 
cui all’Allegato I.10 del codice e smi svolte dal personale coinvolto, anche nell’ambito dell’adozione di un regolamento 
aziendale che disciplini le modalità di ripartizione degli incentivi.

Presumendo l’avvio dell’esecuzione del contratto dal mese di Maggio 2025, l’importo complessivo 
aggiudicato pari ad € 196.000,00 + iva (€ 203.840,00 iva inclusa) sarà imputato al conto economico 
0501130101 “Acquisti dispositivi medici” per € 65.333,00 + iva ( € 67.946,32 iva inclusa) all’autorizzazione 
del Budget 2025 AV3PROVV 2025 2.16; l’importo di  € 130.667,00 iva esclusa ( € 135.893,68 iva inclusa) sarà 



8

imputato alle autorizzazioni che verranno costituite, coerentemente e compatibilmente con il Budget 
assegnato per le rispettive annualità 2026-2027, come segue:

Esercizio Periodo
Importo Forniture (al netto 

di IVA)
Importo Forniture (IVA 

inclusa)

2026 01/01/2026-31/12/2026 € 98.000,00 €  101.920,00

2027 01/01/2027-30/04/2027 € 32.667,00 €   33.973,68

Ai sensi dell’art. 114 del Codice dei Contratti pubblici, si ravvisa la necessità di nominare il Direttore 
dell’esecuzione del contratto AST Macerata nella persona del Dott. Paolo Decembrini Cognigni, Direttore 
dell’UOSC BREAST UNIT del P.O. di Macerata, che potrà avvalersi nell’esercizio delle attività relative 
all’esecuzione del contratto di assistenti all’uopo nominati. 

Il Dirigente dell’UOC Acquisti e Logistica, il RUP e i dipendenti coinvolti nel procedimento non versano in 
situazione di conflitto d'interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6-bis della 
Legge 241/1990, artt.6 e 7 del DPR 62/2013 e artt.53 e 35-bis del Dlgs 165/2001

Esito dell’istruttoria

Per quanto sopra esposto, si propone al Dirigente della U.O.C. ACQUISTI E LOGISTICA l’adozione del seguente 
atto:

DETERMINA

1. DI APPROVARE i risultati delle operazioni di gara telematica MEPA (RDO n. 5200759), indetta dall’AST 
MACERATA con Determina del Dirigente UOC Acquisti e Logistica  n. 32/AST MC del 18/03/2025 per 
l’affidamento della “fornitura di matrici dermiche acellulari di derivazione porcina” da destinare 
all’UOSD Breast Unit dell’AST MC, per mesi 24 , per le motivazioni indicate nel documento istruttorio 
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. DI DISPORRE l’aggiudicazione della procedura di cui al punto 1 a favore dell’Operatore Economico 
DECOMED SRL, P.I. 02283720262, VIA DELLE INDUSTRIE N. 2 - MARCON 30020 (VE), unico offerente,  
come segue:

Fornitura Descrizione dispositivi offerti Offerta economica

Offerta economica 
Importo per 24 mesi 

(IVA esclusa)

n. 70 matrici dermiche 
acellulari (ADM) di 
derivazione porcina 
presagomate

BRAXON®Fast: Matrice dermica acellulare 
porcina disidratata in collagene nativo non 
crosslinked e preformata tridimensionalmente, 
indicata per ricostruzione mammaria 
prepettorale.

OE_NG5200759_L1_NP2
212939 del 02/04/2025 €  196.000,00



9

3. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 17, comma 5 del Codice, è stata effettuata la  verifica del possesso 
dei prescritti requisiti di ordine generale e speciale dichiarati in sede di gara dall’aggiudicatario e, 
pertanto, il presente provvedimento sarà immediatamente efficace;

4. DI DARE ATTO che il contratto avrà una durata pari a 24 mesi decorrenti dalla data di stipula che avverrà 
in forma elettronica secondo le modalità definite dal Mepa di Consip da parte del Punto Ordinante della 
SA individuato nella Dott.ssa Barbra Bucossi;

5. DI APPROVARE il seguente importo complessivo di aggiudicazione dell’appalto:

QUADRO ECONOMICO DI AGGIUDICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 24 mesi

A1 Importo di aggiudicazione (IVA esclusa) €     196.000,00A 

A2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €                 0,00

Totale A €     196.000,00

Somme a disposizione dell'Amministrazione 

B1 Incentivi per funzioni tecniche ex art. 45 D.Lgs. 36/2023 * €    2.772,00,00 

B

B2 IVA (4%) 
                                                                                                     

€       7.840,00

Totale B  €      10.612,00

Totale (A1+B2) IVA inclusa €    203.840,00

Opzioni previste e quantificate 

C1 Opzioni ai sensi dell'art. 120 comma 1 lett a dlgs 36/2023 €   19.600,00

C C2 IVA (4 %) €        784,00

Totale C IVA inclusa €   20.384,00

Valore stimato dell’Appalto (A+C 1) iva esclusa € 215.600,00

IVA (I.V.A. 4%) €     8.624,00

Valore stimato dell’Appalto con IVA € 224.224,00

* con riferimento agli incentivi per funzioni tecniche è applicata la disciplina di cui all’art 45 comma 2 del codice e s.m.i.; le somme 
impegnate con il presente atto, comprensive anche degli oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Amministrazione, per le fasi di 



10

affidamento ed esecuzione (pari al 2% dell’importo posto a base della procedura di affidamento) saranno  corrisposte a seguito 
dell’accertamento delle specifiche attività o delle specifiche funzioni tecniche di cui all’Allegato I.10 del codice e smi svolte dal personale 
coinvolto, anche nell’ambito dell’adozione di un regolamento aziendale che disciplini le modalità di ripartizione degli incentivi.

6. DARE ATTO che, presumendo l’avvio dell’esecuzione del contratto dal mese di Maggio 2025, l’importo 
complessivo aggiudicato pari ad € 196.000,00 + iva (€ 203.840,00 iva inclusa) sarà imputato al conto 
economico 0501130101 “Acquisti dispositivi medici” per € 65.333,00 + iva ( € 67.946,32 iva inclusa) 
all’autorizzazione del Budget 2025 AV3PROVV 2025 2.16; l’importo di  € 130.667,00 iva esclusa ( € 
135.893,68 iva inclusa) sarà imputato alle autorizzazioni che verranno costituite, coerentemente e 
compatibilmente con il Budget assegnato per le rispettive annualità 2026-2027, come segue:

Esercizio              Periodo
Importo Forniture 

(al netto di IVA)
Importo Forniture 

(IVA inclusa)

2026 01/01/2026-31/12/2026 € 98.000,00 €  101.920,00

2027 01/01/2027-30/04/2027 € 32.667,00 €   33.973,68

7. DI DISPORRE l’accantonamento di € 2.772,00 per incentivi per funzioni tecniche ex art. 45 del D.lgs. 
36/2023, con riserva di assegnazione, se dovuta, della percentuale prevista per ciascuna figura 
professionale che ha collaborato al presente affidamento con successivo provvedimento, anche sulla 
base di quanto verrà definito nell’apposito Regolamento aziendale, con imputazione al conto 
0526050102 – Acc. Incentivi funzioni tecniche;

8. DI NOMINARE il Direttore dell’esecuzione del contratto, nella figura del Dott. Paolo Decembrini 
Cognigni, Direttore dell’UOSD Breast Unit del P.O. di Macerata;

9. DI DARE ATTO che non risultano attive da parte di Consip S.P.A. e di SUAM convenzioni, accordi quadro, 
o sistemi dinamici di acquisizione aventi ad oggetto il presente servizio e, pertanto, il presente atto è 
conforme all’art. 15, comma 13, lett. D) del D.L. n. 95/2012 inerente l’obbligo di utilizzo degli strumenti 
di acquisto e di negoziazione telematici messi a disposizione da consip SPA o dalla centrale di 
committenza regionale di riferimento e rispetta le disposizioni di cui all’art. 9, comma 3 bis, del D.l. n. 66 
del 24 aprile 2014 della Legge di conversione n. 89/2014 e s.m.i.;

10. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 36/2023,  l’intervento afferente la presente procedura 
è inserito nella programmazione triennale 2025-2027 degli acquisti di beni e servizi dell’AST Macerata 
CUI F02095680431202500005; 

11. DI PRENDERE ATTO che  per i dipendenti coinvolti nel procedimento non si ravvisano situazioni  di 
conflitto d'interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi (art. 6 bis l. 241 del 1990, 
art. 53 d.lgs. 165/2001, art. 7 d.p.r. 62/2013, art. 16 D.lgs. 36/2023 e s.m.i.).



11

12. DI DARE ATTO infine che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale ed è efficace 
dal giorno di pubblicazione nell’albo pretorio informatico aziendale a norma dell’art. 39 della L.R. n. 19 
dell’08.08.2022;

13. DI TRASMETTERE il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R. 19/2022.

Si richiede la pubblicazione all’Albo on line:

[X] INTEGRALE (comprensiva di tutti gli allegati ovvero escludente uno o più allegati specificati nel campo 

“allegati”)

Il Responsabile Unico del Progetto

      Dott.ssa Meri Lattanzi

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

1. Attestazione Contabile 


	NumeroDataRep: n. 46 del 05 maggio 2025
		2025-04-23T12:04:54+0200
	MERI LATTANZI


		contact.02
	2025-04-30T14:35:32+0200
	location.02
	ZELINDA GIANNINI
	reason.02




